

Công ty Cổ phần Hestia

Tầng 5, tòa nhà Rainbow, KĐT Văn Quán, phường Văn Quán, quận Hà Đông, TP. Hà Nội

Điện thoại: (84-4)-35379671

BÁO CÁO THAY ĐỔI GIÁ TRỊ TÀI SẢN RÒNG

STT	Nội Dung	Ngày bắt đầu 10/3/2017	Ngày báo cáo 13/5/2017	Ghi chú
1	Tài sản tại công ty chứng khoán	38,323,262,000	52,845,771,442	1=1a+1b+1c-1d
1a	Giá trị chứng khoán tại công ty chứng khoán	38,323,262,000	69,909,338,000	
1b	Tiền mặt tại công ty chứng khoán	-	451,904,279	
1c	Các khoản phải thu (cổ tức dự kiến chờ về, tiền bán chứng khoán chờ về)	-	-	
1d	Nợ vay margin phải trả cho công ty chứng khoán	-	17,515,470,837	
2	Tài sản tại ngân hàng (tiền và tương đương tiền)	1,647,579,783	606,052,583	
3	Tổng giá trị tài sản ròng lũy kế	39,970,841,783	53,451,824,025	3=1+2

Hà Nội, ngày 15 tháng 05 năm 2017

Công ty Cổ phần Hestia

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)



GIÁM ĐỐC

Lã Giang Trung

Công ty Cổ phần Hestia

Tầng 5, tòa nhà Rainbow, KĐT Văn Quán, phường Văn Quán, quận Hà Đông, TP. Hà Nội

Điện thoại: (84-4)-35379671

BÁO CÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

STT	Nội dung	Ngày bắt đầu 10/3/2017	Ngày báo cáo 13/5/2017	Ghi chú
1	Số lượng cổ phiếu lũy kế dự kiến tăng thêm từ chuyển đổi khoản vay	-	481,421	
2	Tổng số lượng cổ phiếu lũy kế (*)	1,600,000	2,081,421	
3	Tổng giá trị tài sản ròng lũy kế	39,970,841,783	53,451,824,025	Khoản 3 báo cáo trên
4	Giá trị tài sản ròng/cổ phiếu	24,982	25,680	4=3/2
5	Giá chuyển đổi/cổ phiếu (**)	26,231	26,964	5=4*(1+5%)

Ghi chú: (*) Tổng số lượng cổ phiếu lũy kế đến ngày 10/03/2017 được ghi nhận trong BCTC năm 2016 đã được kiểm toán là 1.600.000 cổ phiếu.

(**) Giá chuyển đổi/cổ phiếu sẽ cao hơn 5% so với giá trị tài sản ròng/cổ phiếu

Hà Nội, ngày 15 tháng 05 năm 2017



Công ty Cổ phần Hestia

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

GIÁM ĐỐC

Lã Giang Trung

Công ty Cổ phần Hestia

Tầng 5, tòa nhà Rainbow, KĐT Văn Quán, phường Văn Quán, quận Hà Đông, TP. Hà Nội

Điện thoại: (84-4)-35379671

BẢNG KÊ CHI TIẾT GIAO DỊCH CHUYỂN ĐỔI TỪ KHOẢN VAY

(từ ngày 13/03 - 13/05/2017)

Ngày ký hợp đồng	Số vốn	Hợp đồng	Giá trị tài sản ròng	Tổng số lượng cổ phiếu trước khi chuyển đổi	Giá trị tài sản ròng/cổ phiếu	Giá chuyển đổi/cổ phiếu	Số lượng cổ phiếu dự kiến chuyển đổi	Tổng số lượng cổ phiếu dự kiến sau khi chuyển
17/3/2017	1,012,516,600	03/2017/HĐVT	39,970,841,783	1,600,000	24,982	26,231	38,600	1,638,600
17/3/2017	150,000,000	04/2017/HĐVT	39,970,841,783	1,600,000	24,982	26,231	5,718	1,644,318
17/3/2017	2,623,100,000	01/2017/HĐVT	39,970,841,783	1,600,000	24,982	26,231	100,000	1,744,318
17/3/2017	100,000,000	05/2017/HĐVT	39,970,841,783	1,600,000	24,982	26,231	3,812	1,748,130
22/3/2017	300,000,000	06/2017/HĐVT	44,467,666,383	1,748,130	25,437	26,709	11,232	1,759,362
23/3/2017	500,000,000	09/2017/HĐVT	44,467,666,383	1,748,130	25,437	26,709	18,720	1,778,082
23/3/2017	500,000,000	08/2017/HĐVT	44,467,666,383	1,748,130	25,437	26,709	18,720	1,796,802
31/3/2017	1,316,750,000	10/2017/HĐVT	45,064,772,366	1,796,802	25,081	26,335	50,000	1,846,802
31/3/2017	658,375,000	11/2017/HĐVT	45,064,772,366	1,796,802	25,081	26,335	25,000	1,871,802
4/4/2017	100,000,000	15/2017/HĐVT	46,932,147,871	1,871,802	25,073	26,327	3,798	1,875,600
5/4/2017	1,000,426,000	12/2017/HĐVT	46,932,147,871	1,871,802	25,073	26,327	38,000	1,913,600
7/4/2017	1,212,000,000	16/2017/HĐVT	46,932,147,871	1,871,802	25,073	26,327	46,036	1,959,636
7/4/2017	150,000,000	17/2017/HĐVT	46,932,147,871	1,871,802	25,073	26,327	5,698	1,965,334
14/4/2017	31,200,000	18/2017/HĐVT	49,097,335,050	1,965,334	24,982	26,231	1,189	1,966,523
14/4/2017	200,000,000	13/2017/HĐVT	49,097,335,050	1,965,334	24,982	26,231	7,625	1,974,148
18/4/2017	100,000,000	19/2017/HĐVT	49,320,030,341	1,974,148	24,983	26,232	3,812	1,977,960
21/4/2017	100,000,000	02/2017/HĐVT	49,320,030,341	1,974,148	24,983	26,232	3,812	1,981,772
25/4/2017	100,000,000	22/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	3,836	1,985,608
26/4/2017	100,000,000	23/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	3,836	1,989,444
26/4/2017	402,800,000	20/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	15,450	2,004,894
27/4/2017	250,000,000	24/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	9,589	2,014,483
28/4/2017	250,000,000	25/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	9,589	2,024,072
28/4/2017	100,000,000	26/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	3,836	2,027,908
29/4/2017	210,000,000	27/2017/HĐVT	49,207,385,242	1,981,772	24,830	26,071	8,055	2,035,963



4/5/2017	200,000,000	26A/2017/HĐVT	51,011,417,657	2,035,963	25,055	26,308	7,602	2,043,565
4/5/2017	500,000,000	28/2017/HĐVT	51,011,417,657	2,035,963	25,055	26,308	19,006	2,062,571
5/5/2017	121,700,000	29/2017/HĐVT	51,011,417,657	2,035,963	25,055	26,308	4,626	2,067,197
10/5/2017	100,000,000	30/2017/HĐVT	52,592,693,788	2,067,197	25,442	26,714	3,743	2,070,940
12/5/2017	280,000,000	31/2017/HĐVT	52,592,693,788	2,067,197	25,442	26,714	10,481	2,081,421
Tổng cộng	12,668,867,600						481,421	2,081,421

Hà Nội, ngày 15 tháng 05 năm 2017

Công ty Cổ phần Hestia

(ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)



GIÁM ĐỐC

Lã Giang Trung

